様式１
令和　　年　　月　　日

大分県知事　　　　　　　  殿

所在地

申請者

令和７年度　委託訓練受託申請書

令和７年度　大分県が実施する委託訓練に係る業務を受託したく、下記のとおり申請いたします。

記

１　訓 練 科 目 名　　　　　　○○○○○○○コース
２　最低実施人数　　　　　　　　　　　　　　　名

３　開講月　　　　　　　　　　　　　　○月

４　訓練実施施設名

　　所　　在　　地

５　添　付　書　類

　　別添書類（様式第○号～第○号及び証明資料等）のとおり

委託訓練受託申請書添付書類及び資料一覧

【書　類】　原本１部、副本５部
(1)-イ　誓約書（様式２）

(2)-ウ　委託訓練の要素別点検表（様式３）

(3)-エ　実施施設の概要（様式４）

(4)-オ　委託訓練カリキュラム（様式５）

(5)-カ　訓練科の設定趣意書（様式６）

(6)-キ　講師名簿（様式７）

(7)-ク　使用教材一覧（様式８）

(8)-ケ　各種就職支援の実施状況（様式９）

【資　料】　原本１部
　(9)-コ  経費内訳書（参考様式）

(10)-サ ソフトウェアの使用許諾契約書等（写）（パソコンを使用する場合）

(11)-シ 雇用保険適用事業所設置届（写）（設置届を提出している場合）

(12)-ス 職業紹介の許可・届出を証明する書類（写）

（※許可を受けている又は届出をしている場合）

(13)-セ 法人登記簿謄本の写又はそれに類するもの

(14)-ソ 実施施設紹介パンフレット等

(15)-タ 施設案内図・配置図（図面）

(16)-チ 訓練実施施設に関する不動産登記簿謄本又は賃貸借契約書等（写）

(17)-ツ 写真（建物外観、教室、就職相談室、事務所）
(18)-テ 職場実習先事業所の一覧表（職場実習をする場合）